техногенного характеру та забезпечення роботи резервних джерел живлення 
(генераторів) обласна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатну передачу окремого індивідуально 
визначеного майна - палива дизельного ДП-З-Євро5-В0 ДСТУ 7688:2015 у 
кількості 105 695 (сто п’ять тисяч шістсот дев’яносто п’ять) літрів, загальна 
вартість якого становить 5 587 037,70 грн (п'ять мільйонів п’ятсот вісімдесят сім 
тисяч тридцять сім гривень сімдесят копійок), що обліковується на балансі 
департаменту освіти і науки обласної військової адміністрації, управління 
охорони здоров’я обласної військової адміністрації, департаменту соціального 
захисту населення обласної військової адміністрації, на баланс закладів охорони